
 

 

О внесении изменений в решение 

Красноперекопского районного совета                         

от 23.06.2016 №223  

 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 09.11.2020 №363-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 36 заседания Красноперекопского районного совета от 23.06.2016 № 223 

«Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядке проведения экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов, включая порядок разрешения разногласий, 

возникающих по результатам проведения экспертизы муниципального нормативного 

правового акта, и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым» изменения, дополнив пункт 1.5. Приложения 1 

после слов: «предоставления муниципальных услуг» словами: «, проектов нормативных 

правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

2. Настоящее решение подлежит размещению на интернет - странице муниципального 

образования Красноперекопский район портала Правительства Республики Крым и 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании муниципального 

образования Красноперекопский район «Вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования Красноперекопский район». 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике. 

 

Председатель Красноперекопского 

 районного совета Республики Крым Н.В.Цуканова 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

32 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 января 2021 года                                                                                                                 № 174 
г. Красноперекопск 


